
Comitato Provinciale di Torino - MANIFESTAZIONE REGIONALE
Campionati Provinciali di staffette - APPROVAZIONE n° 84/pista/2015
Organizzazione: Fidal Piemonte - Pinerolo

RI SULTATI

Staffetta 4X100 Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:25

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 8 TRISCIUOGLIO Eugenia - MOMO Costanza - RAMONDETTI Valentina - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT FIAT 52.7

2 6 4 ALTEA Lisa - PAVESI Lucrezia - CERRUTI Simona - GIUBERTONI Stella CF TO002 SISPORT FIAT 54.0

3 4 2 CERETTO GIANNONE Giulia - BENJAMIN Joy - TOSETTO Elisa - SCHENA Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO 54.4

4 1 5 BODRITO Bianca - ROLLE Nausicaa - SCARRONE Alice - CAMPUS Federica CF TO002 SISPORT FIAT 56.8

5 2 3 SERRA Alice - PETROF Ana - VALLEGRA Valentina - BONESSA Gaia CF TO001 C.U.S. TORINO 57.4

3 1 NDERSHTIQAJ Adelina - MONDINO Martina - VIARA Roberta Carla - MONDINO Giulia CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Squ

La società ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZO in corsia 3 è stata SQUALIFICATA per cambio fuori settore in uscita (REG 170.7)

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:35

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 9 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - DARAIO Michela - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.3

2 5 10 PIOVANO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - MELA Francesca - BERSANI Arianna CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.9

3 3 6 ELIA Giorgia - CORGNATI Bianca Maria - BIANCO Costanza - GROMETTO Maria Luisa CF TO002 SISPORT FIAT 56.5

4 4 7 SELLAM Manal - NIGRA Emma - CIBELLI Francesca - GIUBILEI Gaia CF TO002 SISPORT FIAT 57.0

5 1 13 MOSSOTTI Elena - GHIOTTI Giorgia - PAVAN Arianna - VERGNANO Beatrice CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.4

6 6 11 NEGRI Iris - CANCILA Alice - MORINI Erica - GHIRARDO Vittoria CF TO037 ATLETICA IVREA 59.5

Serie 3 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:40

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 16 DESTEFANO CAPOL Greta - SIMPATICO Erika - MALANO Ilaria - BRUCCO Sara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.6

2 4 15 NEIROTTI Benedetta - PEJRETTI Rossella - CALAVITA Camilla - MERCADANTE Sara CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.7

3 5 17 ROTUNDO Gaia - BONINO Sara - DI NOTO Naike - COMOGLIO Chiara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.2

4 3 14 TOLOSANO Francesca - PEJRETTI Lucia - DEJOMA Francesca - GIUGHERA Miriam CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.9

5 6 19 INGLIMA MODICA Chiara - RE Sofia - IMPRODA Giada - TOMAINO Federica CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.5

1 20 GAMO Elisa - MAROSTICA Cristina - SABATINO Francesca - MARCHIO Camilla CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 8 TRISCIUOGLIO Eugenia - MOMO Costanza - RAMONDETTI Valentina - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT FIAT 52.7

2 6 4 ALTEA Lisa - PAVESI Lucrezia - CERRUTI Simona - GIUBERTONI Stella CF TO002 SISPORT FIAT 54.0

3 4 2 CERETTO GIANNONE Giulia - BENJAMIN Joy - TOSETTO Elisa - SCHENA Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO 54.4

4 2 16 DESTEFANO CAPOL Greta - SIMPATICO Erika - MALANO Ilaria - BRUCCO Sara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.6

5 2 9 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - DARAIO Michela - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.3

6 5 10 PIOVANO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - MELA Francesca - BERSANI Arianna CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.9

7 3 6 ELIA Giorgia - CORGNATI Bianca Maria - BIANCO Costanza - GROMETTO Maria Luisa CF TO002 SISPORT FIAT 56.5

8 4 15 NEIROTTI Benedetta - PEJRETTI Rossella - CALAVITA Camilla - MERCADANTE Sara CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.7

9 1 5 BODRITO Bianca - ROLLE Nausicaa - SCARRONE Alice - CAMPUS Federica CF TO002 SISPORT FIAT 56.8

10 4 7 SELLAM Manal - NIGRA Emma - CIBELLI Francesca - GIUBILEI Gaia CF TO002 SISPORT FIAT 57.0

11 1 13 MOSSOTTI Elena - GHIOTTI Giorgia - PAVAN Arianna - VERGNANO Beatrice CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.4

11 2 3 SERRA Alice - PETROF Ana - VALLEGRA Valentina - BONESSA Gaia CF TO001 C.U.S. TORINO 57.4

13 5 17 ROTUNDO Gaia - BONINO Sara - DI NOTO Naike - COMOGLIO Chiara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.2

14 6 11 NEGRI Iris - CANCILA Alice - MORINI Erica - GHIRARDO Vittoria CF TO037 ATLETICA IVREA 59.5

15 3 14 TOLOSANO Francesca - PEJRETTI Lucia - DEJOMA Francesca - GIUGHERA Miriam CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.9

16 6 19 INGLIMA MODICA Chiara - RE Sofia - IMPRODA Giada - TOMAINO Federica CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.5

3 1 NDERSHTIQAJ Adelina - MONDINO Martina - VIARA Roberta Carla - MONDINO Giulia CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Squ

1 20 GAMO Elisa - MAROSTICA Cristina - SABATINO Francesca - MARCHIO Camilla CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit

Staffetta 3x1000 Cadette

SERI E

Serie Unica Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:56

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

3 BERGESIO Enrica - TRAVERSA Caterina - VOMMARO Sara (FG) CF TO003 ATLETICA SUSA Rit

1 2 BIANCO Costanza - CERRUTI Simona - RAMONDETTI Valentina CF TO002 SISPORT FIAT 10:55.6

2 1 NIGRA Emma - SCARRONE Alice - BODRITO Bianca CF TO002 SISPORT FIAT 11:15.9

3 6 TOLOSANO Francesca - PEJRETTI Lucia - GIUGHERA Miriam CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11:36.5

4 5 DE GIOVANNI Chiara - BERSANI Arianna - RAMPONE Alessia CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12:06.9

7 MAROSTICA Cristina - GAMO Elisa - SABATINO Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit

4 DARAIO Michela - BONIFAZIO Irene - ANGIOLINI Bianca CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

Staffetta 4X100 Cadetti



SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:45

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 3 BOTTEGA PIACENZA Luca F - NONNIS Raffaele - MORTARA Alessandro - MANGIARACINA Andrea CM TO002 SISPORT FIAT 47.7

2 2 8 BEN LAZREG Joulen - MONGIELLO Soy Alberto - NEAGU Robert Alexandru - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.0

3 6 60 MARCOLI Mirko - TACCHINO Gregorio - CHIAVUZZO Stefano - MANTOVANI Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.1

4 5 6 MORESCHI Andrea - BRUNO Giacomo - CHIANALINO Simone - MERLO Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.3

3 2 PAUTASSO Matteo - COSENTINO Matteo - ANDREICA Petru Adrian - ZANELLATI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO Squ

La società CUS TORINO è stata SQUALIFICATA in corsia 3 per cambio fuori settore in uscita (REG 170.7)

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:50

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 10 TRANCHERO Alessandro - BERRA Tommaso - ABOURIDA Zakaria - CARDILE Simone CM TO037 ATLETICA IVREA 49.7

2 5 13 FORTALLA Fabio - TOLOSANO Alessandro - MARGARIA Carlo - SMOQUINA Matteo CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.4

3 3 9 RANDISI Mattia - D'ELIA Matteo - FACCHETTI Fabio - RODANO Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 57.5

4 2 12 PIRAS Stefano Paolo - GIACOBBE Edoardo - FISSORE Stefano - D'AMORA Lorenzo CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.9

Serie 3 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:55

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 16 GADALETA Gianluca - DAL CANTON Francesco - GAIDANO Leonardo - RUSSO Alessandro CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 49.3

2 3 14 LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo - MAIO Vincenzo - AVAGNINA Matteo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 50.0

3 4 15 CIOCHETTO Matteo - FIORE Alessandro - ROSSO Davide - CULLAZ Mirko CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.0

2 17 CORINO Riccardo - GIOVANALE Matteo - ELEUTERI Matteo - LUSSO Riccardo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 3 BOTTEGA PIACENZA Luca F - NONNIS Raffaele - MORTARA Alessandro - MANGIARACINA Andrea CM TO002 SISPORT FIAT 47.7

2 2 8 BEN LAZREG Joulen - MONGIELLO Soy Alberto - NEAGU Robert Alexandru - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.0

3 5 16 GADALETA Gianluca - DAL CANTON Francesco - GAIDANO Leonardo - RUSSO Alessandro CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 49.3

4 4 10 TRANCHERO Alessandro - BERRA Tommaso - ABOURIDA Zakaria - CARDILE Simone CM TO037 ATLETICA IVREA 49.7

5 3 14 LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo - MAIO Vincenzo - AVAGNINA Matteo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 50.0

6 4 15 CIOCHETTO Matteo - FIORE Alessandro - ROSSO Davide - CULLAZ Mirko CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.0

7 6 60 MARCOLI Mirko - TACCHINO Gregorio - CHIAVUZZO Stefano - MANTOVANI Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.1

8 5 13 FORTALLA Fabio - TOLOSANO Alessandro - MARGARIA Carlo - SMOQUINA Matteo CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.4

9 5 6 MORESCHI Andrea - BRUNO Giacomo - CHIANALINO Simone - MERLO Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.3

10 3 9 RANDISI Mattia - D'ELIA Matteo - FACCHETTI Fabio - RODANO Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 57.5

11 2 12 PIRAS Stefano Paolo - GIACOBBE Edoardo - FISSORE Stefano - D'AMORA Lorenzo CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.9

3 2 PAUTASSO Matteo - COSENTINO Matteo - ANDREICA Petru Adrian - ZANELLATI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO Squ

2 17 CORINO Riccardo - GIOVANALE Matteo - ELEUTERI Matteo - LUSSO Riccardo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:12

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 366 GENOVA Francesco - BASADONNA Ivan - CASORZO Fabrizio CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:01.3

2 360 BOUSSAD Walid - EL KHALIFI Abderzak - EL KABBOURI Ossama CM TO001 C.U.S. TORINO 9:18.7

3 364 BIANCHI Riccardo - GRANDIS Andrea - RAMAT Andrea CM TO003 ATLETICA SUSA 9:23.7

4 362 TAMBURRO Lorenzo - VISSERS Jacob - NONNIS Raffaele CM TO002 SISPORT FIAT 9:42.4

5 367 GIGLIOTTI Gidey - MONGIELLO Soy Alberto - BRUNO Giacomo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:54.6

6 361 LAIO Giovanni - CONTEDUCA Francesco - PIAZZA Edoardo CM TO002 SISPORT FIAT 10:24.5

7 368 MORESCHI Andrea - MISSIO Gianguido - NEAGU Robert Alexandru CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:04.2

SERI E

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:25

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

374 RONCHAIL Samuele - BIGINELLI M Doriano - STRINGAT Luigi (FG) CM TO183 ATLETICA VALPELLICE Squ

1 373 MARTENO Alessandro - GROSSO Alex - LUPI Erik CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9:11.4

2 371 SPAGNOLO William - BERTOLOTTO Luca - MAIO Vincenzo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9:35.3

3 370 FORTALLA Fabio - TOLOSANO Alessandro - MARGARIA Carlo CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:38.8

4 369 RANELLUCCI Francesco - MANTOVANI Andrea - RUCCI Paolo CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:46.1

5 390 GUELI Giorgio - TRANCHERO Alessandro - BERRA Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA 10:03.4

375 COSTA Gabriele - NAVARRA Federico - TAGLIENTE Marco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

374 RONCHAIL Samuele - BIGINELLI M Doriano - STRINGAT Luigi (FG) CM TO183 ATLETICA VALPELLICE Squ

1 366 GENOVA Francesco - BASADONNA Ivan - CASORZO Fabrizio CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:01.3

2 373 MARTENO Alessandro - GROSSO Alex - LUPI Erik CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9:11.4

3 360 BOUSSAD Walid - EL KHALIFI Abderzak - EL KABBOURI Ossama CM TO001 C.U.S. TORINO 9:18.7

4 364 BIANCHI Riccardo - GRANDIS Andrea - RAMAT Andrea CM TO003 ATLETICA SUSA 9:23.7



5 371 SPAGNOLO William - BERTOLOTTO Luca - MAIO Vincenzo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9:35.3
6 370 FORTALLA Fabio - TOLOSANO Alessandro - MARGARIA Carlo CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:38.8

7 362 TAMBURRO Lorenzo - VISSERS Jacob - NONNIS Raffaele CM TO002 SISPORT FIAT 9:42.4

8 369 RANELLUCCI Francesco - MANTOVANI Andrea - RUCCI Paolo CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:46.1

9 367 GIGLIOTTI Gidey - MONGIELLO Soy Alberto - BRUNO Giacomo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:54.6

10 390 GUELI Giorgio - TRANCHERO Alessandro - BERRA Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA 10:03.4

11 361 LAIO Giovanni - CONTEDUCA Francesco - PIAZZA Edoardo CM TO002 SISPORT FIAT 10:24.5

12 368 MORESCHI Andrea - MISSIO Gianguido - NEAGU Robert Alexandru CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:04.2

375 COSTA Gabriele - NAVARRA Federico - TAGLIENTE Marco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Staffetta 4X100 A/ J/ P/ S23+  F

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:00

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - MORAGLIO Alice - SALERNO Claudia PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 50.2

2 4 2 BRUNO Virginia - CASAGRANDE MONTESI Auro - MICHELIS Chiara - KONE Fanta Leila AF TO002 SISPORT FIAT 50.5

3 2 3 RAMAT Jessica - RAMAT Miriana - CAMPO BAGATIN Linda - ALPE Francesca SF TO003 ATLETICA SUSA 55.8

5 9 DURANDO Giulia - SCACCIA Eleonora - MALANO Chiara - LANARO Elisa AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

La società ASDP ATLETICA PINEROLO in corisa 5 è stata squalifica per cambio fuori settore in uscita (REG 170.7)

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:10

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 4 BALIA Maria Teresa - MANDILE Dominique - SCHIEDA Ginevra - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.7

2 3 5 BRUNO Maddalena - MAROSSERO Julie - FATTORI Giorgia - GAIDA Sophie SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.7

3 2 11 GRAMAGLIA Elena - SZARAZ Andrea Alexandra - LASAGNO Alice - CHIRICHES Madalina Luiz AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.2

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - MORAGLIO Alice - SALERNO Claudia PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 50.2

2 4 2 BRUNO Virginia - CASAGRANDE MONTESI Auro - MICHELIS Chiara - KONE Fanta Leila AF TO002 SISPORT FIAT 50.5

3 4 4 BALIA Maria Teresa - MANDILE Dominique - SCHIEDA Ginevra - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.7

4 3 5 BRUNO Maddalena - MAROSSERO Julie - FATTORI Giorgia - GAIDA Sophie SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.7

5 2 11 GRAMAGLIA Elena - SZARAZ Andrea Alexandra - LASAGNO Alice - CHIRICHES Madalina Luiz AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.2

6 2 3 RAMAT Jessica - RAMAT Miriana - CAMPO BAGATIN Linda - ALPE Francesca SF TO003 ATLETICA SUSA 55.8

5 9 DURANDO Giulia - SCACCIA Eleonora - MALANO Chiara - LANARO Elisa AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

Staffetta 4X400 A/ J/ P/ S23+  F

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:10

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 381 VOGHERA Federica - GENERO Chiara - SALERNO Claudia - MORAGLIO Alice SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:16.1

2 2 384 MELANO Letizia - PALMERO Elisa - GUERRA Ilaria - GALFIONE Aida SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:31.8

3 4 382 RAMAT Jessica - RAMAT Miriana - ALPE Francesca - CAMPO BAGATIN Linda SF TO003 ATLETICA SUSA 4:34.9

Staffetta 4x200 A/ J/ P/ S23+  F

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:35

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 SCHIEDA Ginevra - BALIA Maria Teresa - PALMERO Elisa - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.5

2 3 MANDILE Dominique - SCACCIA Eleonora - MALANO Chiara - LANARO Elisa AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.0

2 BRUNO Maddalena - MAROSSERO Julie - FATTORI Giorgia - GAIDA Sophie SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

Staffetta 4X100 A/ J/ P/ S23+  M

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:15

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 4 MORAT Andrea - PASTORINO Mattia - MARTINIS Luca - LOPEZ Brayan SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.7

2 3 1 CARRETTA Enrico - PROVINO Andrea - LIONELLO Andrea - MELPIGNANO Luca AM TO002 SISPORT FIAT 46.5

3 4 2 BONINO Matteo - ALBERTIN Diego - CARPEGNA Alessio - TOSO Alessandro SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 48.4

2 5 FICETTI Gregorio - SACCHET Marco - PUZZO Riccardo - MULATERO Tommaso SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

La società ASDP ATLETICA PINEROLO in corisa 2 è stata SQUALIFICATA per cambio fuori settore (REG 170.7)

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:25

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 10 MIRENZI Mattia - PEJRETTI Matteo - BATTAGLIO Mattia - FORTALLA Roberto SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.7

2 2 16 MILANI Matteo - BENLAMKADDEM Omar - BUCCHIERI Michele - FRENI Fabio SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 47.8

3 4 14 ERRICO Edoardo - PRINSI Luca - CUCCO Paolo - ROSSO Michele SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 48.8



RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 4 MORAT Andrea - PASTORINO Mattia - MARTINIS Luca - LOPEZ Brayan SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.7

2 3 1 CARRETTA Enrico - PROVINO Andrea - LIONELLO Andrea - MELPIGNANO Luca AM TO002 SISPORT FIAT 46.5

3 3 10 MIRENZI Mattia - PEJRETTI Matteo - BATTAGLIO Mattia - FORTALLA Roberto SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.7

4 2 16 MILANI Matteo - BENLAMKADDEM Omar - BUCCHIERI Michele - FRENI Fabio SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 47.8

5 4 2 BONINO Matteo - ALBERTIN Diego - CARPEGNA Alessio - TOSO Alessandro SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 48.4

6 4 14 ERRICO Edoardo - PRINSI Luca - CUCCO Paolo - ROSSO Michele SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 48.8

2 5 FICETTI Gregorio - SACCHET Marco - PUZZO Riccardo - MULATERO Tommaso SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

Staffetta 4X400 A/ J/ P/ S23+  M

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 19:20

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 385 LIONELLO Andrea - CARRETTA Enrico - PROVINO Andrea - MELPIGNANO Luca AM TO002 SISPORT FIAT 3:46.5

2 5 387 PATTANARO Lorenzo - ORLANDO Emanuele - PAGLIANO Luca - BRUOGNOLO Matteo SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:47.9

3 2 393 GALFIONE Alessio - BERTON Leonardo - LONGO Joel Kimong - DOTTI Gregorio SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:48.9

4 4 386 BONINO Matteo - CARPEGNA Alessio - MARZOLA Alberto - TOSO Alessandro SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:49.0

5 6 388 FRENI Fabio - AMOROSI Matteo - ROMANO Paolo - PLATEROTI Valerio SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:59.6

Staffetta 4x200 A/ J/ P/ S23+  M

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:42

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 380 MORAT Andrea - PASTORINO Mattia - MARTINIS Luca - LOPEZ Brayan SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:32.0

2 399 PEJRETTI Matteo - BOASSO Alessio - FORTALLA Roberto - BATTAGLIO Mattia SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:41.1

3 400 FICETTI Gregorio - BRUNO Nicolo' - SACCHET Marco - MULATERO Tommaso SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:41.4

Staffetta 4x1500 A/ J/ P/ S23+  M

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:40

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 377 FALCI Amanuel - EL BIR Ayyoub - GENRE Davide - BREUSA Francesco AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17:37.0

2 378 VOLPATTI Marco - FREIBURGER Damiano - FREIBURGER Pietro - BORNIA Alessandro SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 19:13.2

3 376 GRANDIS Matteo - VISCONTI Alberto - PEROTTO Giorgio - PERRON Francesco SM TO003 ATLETICA SUSA 19:49.3

4 379 MARRA Cosimo - GIORDANA Massimiliano - BOASSO Alessio - PIOVANO Edoardo SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 19:56.2

Staffetta 4X100 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:35

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 4 RABBIONE Sara - CAPOSIENO Isabella - ZAPPIA Carolina - CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 58.5

2 1 7 ALLAIS Marta - MANNARINO Rebecca - CORTESE Lucia - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 59.8

3 4 2 ROSSO Alice - PASQUALI Ludovica - BRACH PAPA Carolina - VERTERAMO Sara RF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.5

4 6 5 BISACOTTO Beatrice - COTTINO Micol - DE GIORGIS Letizia - MAFFUCCI Sara RF TO002 SISPORT FIAT 1:03.2

5 2 3 RABALLO Rebecca - TARANZANO Vittoria - ZERLOTTIN Chiara - ZERLOTTIN Cristina RF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.3

6 3 1 MAGLIANO Martina - VIARA Francesca Maria - OLIVERO Valentina - ALICANDRI Maria RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:05.0

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:45

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 14 SANGINETO Anita - CANCILA Sofia - BONFITTO Dalila - SCALCO Carlotta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:03.2

2 3 8 CREPALDI Elisa - CARELLA Gaia - BERTOTTO Mael - RUSSO Eleonora RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.0

3 4 10 VENICA Virginia - BERTAGGIA Alessia - ACCORNERO Giorgia - GIOVANNINI Virginia RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.8

4 6 19 SMERIGLIO Simona - MARCHESI Aurora - GOFFI Alice - ARNEODO Alessandra RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.2

5 5 12 ARNODO Elisa - BELLETTI Maddalena - GANIO MEGO Francesca - SPADA Cecilia RF TO037 ATLETICA IVREA 1:09.6

Serie 3 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:50

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 22 AMERIO Martina - FISSORE Martina - MIGLIASSO Maria Sole - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.8

2 3 20 TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina - BORGIONE Sara - LONGHI Elisabetta RF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:00.5

3 4 21 FERRERO Elena - CIGNETTI Alessia - CIOCOIU LAZA Mariuca - VESCO Sarah RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.2

4 5 23 VACCA Alessia - PAPEO Camilla - MIGLIASSO Beatrice Mari - DAMIANO Alessandra RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.9

5 6 24 GANDOLFO Giulia - MIGLIASSO Margherita Ma - CASETTA Chiara - GASPERONI Alice RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:05.3

Serie 4 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:55



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 27 TROVO' Sara - TITONE Alessia - MAFTEAN Monica Sara - EBAGUA Harriet Isiuwa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.1

2 2 32 SCARPICINO PATTARELLO A - TRON Elisa - LA GROTTERIA Giulia - FINOTTO Francesca RF ZZ001 UISP 1:00.2

3 3 25 PIASCO Francesca - TREVISAN Esmeralda - CUNIATO Chiara - STRUMIA Giovanna Eva RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.9

4 5 30 MARCHISIELLO Celeste - PEYROT Eleonora - MILAN Beatrice - FERRERO Gaia RF ZZ001 UISP 1:05.2

5 6 31 PANSINI Giulia - FABRIZI Giulia - AIMARETTI Veronica - SCACCIA Elisabetta RF ZZ001 UISP 1:06.7

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 27 TROVO' Sara - TITONE Alessia - MAFTEAN Monica Sara - EBAGUA Harriet Isiuwa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.1

2 5 4 RABBIONE Sara - CAPOSIENO Isabella - ZAPPIA Carolina - CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 58.5

3 2 22 AMERIO Martina - FISSORE Martina - MIGLIASSO Maria Sole - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.8

4 1 7 ALLAIS Marta - MANNARINO Rebecca - CORTESE Lucia - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 59.8

5 2 32 SCARPICINO PATTARELLO A - TRON Elisa - LA GROTTERIA Giulia - FINOTTO Francesca RF ZZ001 UISP 1:00.2

6 3 20 TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina - BORGIONE Sara - LONGHI Elisabetta RF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:00.5

7 4 2 ROSSO Alice - PASQUALI Ludovica - BRACH PAPA Carolina - VERTERAMO Sara RF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.5

8 3 25 PIASCO Francesca - TREVISAN Esmeralda - CUNIATO Chiara - STRUMIA Giovanna Eva RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.9

9 2 14 SANGINETO Anita - CANCILA Sofia - BONFITTO Dalila - SCALCO Carlotta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:03.2

9 6 5 BISACOTTO Beatrice - COTTINO Micol - DE GIORGIS Letizia - MAFFUCCI Sara RF TO002 SISPORT FIAT 1:03.2

9 4 21 FERRERO Elena - CIGNETTI Alessia - CIOCOIU LAZA Mariuca - VESCO Sarah RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.2

12 5 23 VACCA Alessia - PAPEO Camilla - MIGLIASSO Beatrice Mari - DAMIANO Alessandra RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.9

13 3 8 CREPALDI Elisa - CARELLA Gaia - BERTOTTO Mael - RUSSO Eleonora RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.0

14 2 3 RABALLO Rebecca - TARANZANO Vittoria - ZERLOTTIN Chiara - ZERLOTTIN Cristina RF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.3

15 4 10 VENICA Virginia - BERTAGGIA Alessia - ACCORNERO Giorgia - GIOVANNINI Virginia RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.8

16 3 1 MAGLIANO Martina - VIARA Francesca Maria - OLIVERO Valentina - ALICANDRI Maria RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:05.0

17 6 19 SMERIGLIO Simona - MARCHESI Aurora - GOFFI Alice - ARNEODO Alessandra RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.2

17 5 30 MARCHISIELLO Celeste - PEYROT Eleonora - MILAN Beatrice - FERRERO Gaia RF ZZ001 UISP 1:05.2

19 6 24 GANDOLFO Giulia - MIGLIASSO Margherita Ma - CASETTA Chiara - GASPERONI Alice RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:05.3

20 6 31 PANSINI Giulia - FABRIZI Giulia - AIMARETTI Veronica - SCACCIA Elisabetta RF ZZ001 UISP 1:06.7

21 5 12 ARNODO Elisa - BELLETTI Maddalena - GANIO MEGO Francesca - SPADA Cecilia RF TO037 ATLETICA IVREA 1:09.6

Staffetta 3x800 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:45

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 234 SECCATICCI Marzia - CATOZZI Federica - GASPARRINI Eleonora Cam RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:11.6

2 35 FILIPOZZI Kimleang - TOSCANI Giulia - TOSCANI Giorgia RF TO001 C.U.S. TORINO 8:34.6

3 211 BORELLO Ilary - BONFITTO Dalila - CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 9:09.5

4 397 ALICANDRI Maria - OLIVERO Valentina - MAGLIANO Martina RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:16.2

5 165 CORTESE Lucia - MANNARINO Rebecca - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:16.6

6 232 BUSO Valentina - PRIVITERA Viola - ALBRIGHI Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:17.3

7 112 BISACOTTO Beatrice - DE GIORGIS Letizia - MAFFUCCI Sara RF TO002 SISPORT FIAT 9:33.2

8 105 VERTERAMO Sara - ZERLOTTIN Chiara - ZERLOTTIN Cristina RF TO001 C.U.S. TORINO 9:46.0

9 190 SCALCO Carlotta - SPADA Cecilia - SANGINETO Anita RF TO037 ATLETICA IVREA 10:17.8

10 176 BELLETTI Maddalena - ARNODO Elisa - GANIO MEGO Francesca RF TO037 ATLETICA IVREA 10:36.5

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:58

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 282 AMERIO Martina - MIGLIASSO Maria Sole - FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:41.9

2 280 GALFIONE Camilla - GROSSO Nicole - BOUCHARD Noemi RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 8:45.4

3 284 VACCA Alessia - GANDOLFO Giulia - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:59.6

4 292 LA GROTTERIA Giulia - FERRERO Gaia - TRON Elisa RF ZZ001 UISP 9:09.2

5 279 ZANCAN Bianca - TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9:17.5

6 304 MILAN Beatrice - SCARPICINO PATTARELLO A - PEYROT Eleonora RF ZZ001 UISP 9:22.7

7 285 EBAGUA Harriet Isiuwa - TITONE Alessia - TROVO' Sara RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:33.1

8 288 GIULIANI Elisa - CUNIATO Chiara - STRUMIA Giovanna Eva RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:45.3

9 278 SMERIGLIO Simona - GOFFI Alice - ARNEODO Alessandra RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:58.6

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 234 SECCATICCI Marzia - CATOZZI Federica - GASPARRINI Eleonora Cam RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:11.6

2 35 FILIPOZZI Kimleang - TOSCANI Giulia - TOSCANI Giorgia RF TO001 C.U.S. TORINO 8:34.6

3 282 AMERIO Martina - MIGLIASSO Maria Sole - FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:41.9

4 280 GALFIONE Camilla - GROSSO Nicole - BOUCHARD Noemi RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 8:45.4

5 284 VACCA Alessia - GANDOLFO Giulia - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:59.6

6 292 LA GROTTERIA Giulia - FERRERO Gaia - TRON Elisa RF ZZ001 UISP 9:09.2

7 211 BORELLO Ilary - BONFITTO Dalila - CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 9:09.5

8 397 ALICANDRI Maria - OLIVERO Valentina - MAGLIANO Martina RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:16.2

9 165 CORTESE Lucia - MANNARINO Rebecca - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:16.6

10 232 BUSO Valentina - PRIVITERA Viola - ALBRIGHI Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:17.3

11 279 ZANCAN Bianca - TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9:17.5



12 304 MILAN Beatrice - SCARPICINO PATTARELLO A - PEYROT Eleonora RF ZZ001 UISP 9:22.7

13 285 EBAGUA Harriet Isiuwa - TITONE Alessia - TROVO' Sara RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:33.1

14 112 BISACOTTO Beatrice - DE GIORGIS Letizia - MAFFUCCI Sara RF TO002 SISPORT FIAT 9:33.2

15 288 GIULIANI Elisa - CUNIATO Chiara - STRUMIA Giovanna Eva RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:45.3

16 105 VERTERAMO Sara - ZERLOTTIN Chiara - ZERLOTTIN Cristina RF TO001 C.U.S. TORINO 9:46.0

17 278 SMERIGLIO Simona - GOFFI Alice - ARNEODO Alessandra RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:58.6

18 190 SCALCO Carlotta - SPADA Cecilia - SANGINETO Anita RF TO037 ATLETICA IVREA 10:17.8

19 176 BELLETTI Maddalena - ARNODO Elisa - GANIO MEGO Francesca RF TO037 ATLETICA IVREA 10:36.5

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:00

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 5 GALLO Davide - ROVARETTO Emanuele - CAPORALE Matteo - ALLIONE Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.8

2 2 3 STRONA Pier Giorgio - VERIN Claudio - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 1:00.3

3 5 4 TORRE Filippo - ROSA CLOT Edoardo - CERUTTI Edoardo - ALBERTIN Simone RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.6

4 4 2 DROETTO Denis - ETTANGI Matteo - FRANCONE Marco - FALZOI Giacomo Marco RM TO001 C.U.S. TORINO 1:02.2

5 1 6 FANUTZA Filippo - ZAMPESE Filippo - DAGNA Federico - FERRETTINI Paolo RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:05.8

6 3 1 MANFREDI Edoardo - MALABOCCHIA Andrea Mich - BLANGETTI Matteo - RIVA Gioele RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:06.1

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:10

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 14 MOTTINO Alessandro - RICCARDINO Davide Andre - TESSIORE Tommaso - STURLESE Romano RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.8

2 3 7 CASTELLETTI Elian - BEGGIO Simone - MORINI Riccardo - ALLAZZETTA Alessio RM TO037 ATLETICA IVREA 59.6

3 6 15 SCHEMBARI Simone - VACCA Stefano - FAUSTINI Stefano - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:00.4

4 2 11 TORTONE Stefano - MORO Alessio - MATTALIA Umberto - VALLERO Marco RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.3

5 4 13 PAUTASSO Francaesco - MATTALIA Lorenzo - TARUFFI Diego - DELLAVALLE Riccardo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:02.6

Serie 3 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:15

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 20 FERRERO Paolo - ELEUTERI Andrea - PENNA Giacomo - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.7

2 3 18 BUTTI Francesco - TRIVELLONE Lorenzo - GOIA Francesco - STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.5

3 6 31 MERLO Nicolo' - RICCIARDI Pietro - DE PETRIS Nicolo' - ERROI Nicolo' RM ZZ001 UISP 1:00.0

4 2 32 URSO Lorenzo - OPORTI Marco - BALDO Jacopo - MORELLO Davide RM ZZ001 UISP 1:05.4

5 5 30 LORENZATTO Cristian - SALVAI Tommaso - PITZALIS Federico - CAREGLIO Pietro RM ZZ001 UISP 1:06.3

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 20 FERRERO Paolo - ELEUTERI Andrea - PENNA Giacomo - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.7

2 3 18 BUTTI Francesco - TRIVELLONE Lorenzo - GOIA Francesco - STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.5

3 6 5 GALLO Davide - ROVARETTO Emanuele - CAPORALE Matteo - ALLIONE Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.8

3 5 14 MOTTINO Alessandro - RICCARDINO Davide Andre - TESSIORE Tommaso - STURLESE Romano RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.8

5 3 7 CASTELLETTI Elian - BEGGIO Simone - MORINI Riccardo - ALLAZZETTA Alessio RM TO037 ATLETICA IVREA 59.6

6 6 31 MERLO Nicolo' - RICCIARDI Pietro - DE PETRIS Nicolo' - ERROI Nicolo' RM ZZ001 UISP 1:00.0

7 2 3 STRONA Pier Giorgio - VERIN Claudio - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 1:00.3

8 6 15 SCHEMBARI Simone - VACCA Stefano - FAUSTINI Stefano - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:00.4

9 5 4 TORRE Filippo - ROSA CLOT Edoardo - CERUTTI Edoardo - ALBERTIN Simone RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.6

10 2 11 TORTONE Stefano - MORO Alessio - MATTALIA Umberto - VALLERO Marco RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.3

11 4 2 DROETTO Denis - ETTANGI Matteo - FRANCONE Marco - FALZOI Giacomo Marco RM TO001 C.U.S. TORINO 1:02.2

12 4 13 PAUTASSO Francaesco - MATTALIA Lorenzo - TARUFFI Diego - DELLAVALLE Riccardo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:02.6

13 2 32 URSO Lorenzo - OPORTI Marco - BALDO Jacopo - MORELLO Davide RM ZZ001 UISP 1:05.4

14 1 6 FANUTZA Filippo - ZAMPESE Filippo - DAGNA Federico - FERRETTINI Paolo RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:05.8

15 3 1 MANFREDI Edoardo - MALABOCCHIA Andrea Mich - BLANGETTI Matteo - RIVA Gioele RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:06.1

16 5 30 LORENZATTO Cristian - SALVAI Tommaso - PITZALIS Federico - CAREGLIO Pietro RM ZZ001 UISP 1:06.3

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:15

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 324 FURINI Matteo - ALLAZZETTA Alessio - MORINI Riccardo RM TO037 ATLETICA IVREA 8:15.0

2 320 PAGANO Daniele - VAIR Andrea - FRANZOSO Stefano RM TO003 ATLETICA SUSA 8:28.0

3 329 TARUFFI Diego - MOHAMED AHMED Gabriel - DELLAVALLE Riccardo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:40.4

4 322 DAGNA Federico - ZAMPESE Filippo - CAPORALE Matteo RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:45.9

5 319 BATTAGLIA Leonardo - GIORDANO Davide - MUCCHI Daniele RM TO002 SISPORT FIAT 9:03.8

6 395 PECOLLO Pietro - BLANGETTI Matteo - RIVA Gioele RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:35.0

7 315 FALZOI Giacomo Marco - DROETTO Denis - FRANCONE Marco RM TO001 C.U.S. TORINO 9:39.3

Serie 2 Campo Fratelli Marin - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:25

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 331 STELLA Paolo - BUTTI Francesco - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:25.3



2 342 MERLO Nicolo' - PITZALIS Federico - RICCIARDI Pietro RM ZZ001 UISP 8:40.5

3 333 TONON Francesco - TRIVELLONE Lorenzo - GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:05.8

4 327 MATTALIA Lorenzo - VALLERO Marco - TORTONE Stefano RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:10.7

5 344 URSO Lorenzo - CAREGLIO Pietro - DE PETRIS Nicolo' RM ZZ001 UISP 9:53.6

6 339 AMICO Simone - SALVAI Tommaso - LORENZATTO Cristian RM ZZ001 UISP 9:57.6

330 FAUSTINI Stefano - VACCA Stefano - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

RIEPILOGO Campo Fratelli Marin

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 324 FURINI Matteo - ALLAZZETTA Alessio - MORINI Riccardo RM TO037 ATLETICA IVREA 8:15.0

2 331 STELLA Paolo - BUTTI Francesco - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:25.3

3 320 PAGANO Daniele - VAIR Andrea - FRANZOSO Stefano RM TO003 ATLETICA SUSA 8:28.0

4 329 TARUFFI Diego - MOHAMED AHMED Gabriel - DELLAVALLE Riccardo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:40.4

5 342 MERLO Nicolo' - PITZALIS Federico - RICCIARDI Pietro RM ZZ001 UISP 8:40.5

6 322 DAGNA Federico - ZAMPESE Filippo - CAPORALE Matteo RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:45.9

7 319 BATTAGLIA Leonardo - GIORDANO Davide - MUCCHI Daniele RM TO002 SISPORT FIAT 9:03.8

8 333 TONON Francesco - TRIVELLONE Lorenzo - GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:05.8

9 327 MATTALIA Lorenzo - VALLERO Marco - TORTONE Stefano RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:10.7

10 395 PECOLLO Pietro - BLANGETTI Matteo - RIVA Gioele RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:35.0

11 315 FALZOI Giacomo Marco - DROETTO Denis - FRANCONE Marco RM TO001 C.U.S. TORINO 9:39.3

12 344 URSO Lorenzo - CAREGLIO Pietro - DE PETRIS Nicolo' RM ZZ001 UISP 9:53.6

13 339 AMICO Simone - SALVAI Tommaso - LORENZATTO Cristian RM ZZ001 UISP 9:57.6

330 FAUSTINI Stefano - VACCA Stefano - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP


